

PRWF Holding ApS
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 37 11 73 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Per Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 11 73 31 Stiftet: 25. september 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søgaard Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Autosadelmageri A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt erhvervmæssig udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	66.261	4.858
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.635	-10.318
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.025.748	1.098.770
Andre finansielle indtægter	68	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.040	-81.946
Resultat før skat	996.402	1.011.364
Skat af årets resultat	1.883	16.472
Årets resultat	998.285	1.027.836
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.962	1.098.770
Udbytte for regnskabsåret	66.000	65.400
Disponeret fra overført resultat	-82.677	-136.334
Disponeret i alt	998.285	1.027.836

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.000.797	2.021.432
Materielle anlægsaktiver i alt	2.000.797	2.021.432
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.064.768	6.049.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.064.768	6.049.808
Anlægsaktiver i alt	9.065.565	8.071.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.709	226.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.430	299.662
Andre tilgodehavender	0	5.666
Tilgodehavender i alt	343.139	532.019
Likvide beholdninger	12.175	15.428
Omsætningsaktiver i alt	355.314	547.447
Aktiver i alt	9.420.879	8.618.687

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.024.658	3.009.696
Overført resultat	3.960.214	4.042.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	66.000	65.400
Egenkapital i alt	<u>8.100.872</u>	<u>7.167.987</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.763	2.580
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.763</u>	<u>2.580</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	843.826	873.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.826</u>	<u>873.388</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	32.328	36.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.161	301.084
Selskabsskat	98.364	222.610
Anden gæld	1.565	1
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.418</u>	<u>574.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.244</u>	<u>1.448.120</u>
Passiver i alt	<u>9.420.879</u>	<u>8.618.687</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.009.696	4.042.891	65.400	7.167.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-65.400	-65.400
Resultatandel	0	1.014.962	-82.677	66.000	998.285
	50.000	4.024.658	3.960.214	66.000	8.100.872

Noter

	2023	2022
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat af Brande Autosadelmageri A/S	1.014.960	1.098.770
Renter, tilgodehavender hos Brande Autosadelmageri A/S	10.788	0
	1.025.748	1.098.770
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.529
Andre finansielle omkostninger	75.040	73.417
	75.040	81.946
	31/12 2023	31/12 2022
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	876.154	909.425
Heraf forfalder inden for 1 år	-32.328	-36.037
	843.826	873.388
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	701.081	720.186
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.001 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Søgaard Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Søgaard Rasmussen

Direktør

ID: f787fefb-7a57-43ed-876b-c54aacda86dc

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 07:33:20

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 07:53:11

Underskrevet med MitID



Per Søgaard Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Søgaard Rasmussen

Dirigent

ID: 161379c0-539d-4797-be16-1634a5f72745

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 08:18:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 32996ckSyQx251890432

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.